
UCHWAŁA nr 1/4/03

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2003 r.

w sprawie liczby uczestników zajęć praktycznych kursów i szkoleń WOPR 

Na  podstawie   §   9   pkt.10   i   13   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Zajęcia  praktyczne  bezpośrednio  w  wodzie  podczas  kursów na   stopnie  WOPR  i   szkoleń 
specjalistycznych   z   zakresu   ratownictwa   wodnego   prowadzi   się   w   grupach  
przy jednorazowym udziale nie więcej niż 15 uczestników.

§ 2

Traci moc:
Uchwała nr 1a/5/IV Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 21 października 1982 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 r.


	UCHWAŁA nr 1/4/03
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 13 kwietnia 2003 r.

